CÓDIGO DO CERTIFICADO: 1EDHK-30CA2-NYXXD-CCQ0N VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/1EDHK-30CA2-NYXXD-CCQ0N

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado A LEGISLAÇÃO AMBIENTAL
COMO FERRAMENTA DE PROMOÇÃO DA SAÚDE:  INTERFACES COM A POLÍTICA NACIONAL DE
SAÚDE AMBIENTAL NO ÂMBITO DO SUS do tipo RESUMO EXPANDIDO de autoria de VANESSA DOS
SANTOS MORAES, foi aprovado no VI Congresso Brasileiro de Ciências Biológicas - CONBRACIB na
modalidade on-line, que ocorrerá no período de 21 a 24 de abril de 2025.

NOVA OLINDA/CE, 02 de junho de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO